Порядок заселения в общежитие для студентов заочной формы обучения
 на период сессии.

Предварительно позвонить специалисту Учебного департамента и уточнить период сессии. Тел. 8(495)607-25-93.
Направление «Менеджмент» – Бельдюгова Алена Сергеевна
Направление «Экономика» – Елкина Тамара Сергеевна
Направление «Бизнес-информатика» – Ефремова Екатерина Александровна

1 шаг. Заявление на заселение.
Заявление необходимо отправить на почту специалиста факультета в отсканированном виде (образец прилагается).
Специалист факультета – Смилянич Яна Викторовна dymka03@mail.ru
К заявлению приложить отсканированные страницы паспорта:
-разворот с фотографией;
-разворот с пропиской.

2 шаг. Заключение договора найма.
После приезда в Москву студенту необходимо подъехать в Институт (Ленинский проспект д.1, метро «Октябрьская» кольцевая), в Департамент кадровой политики,
 (1 этаж) и заключить договор найма на срок проживания в общежитии.

3 шаг. Оплата проживания в общежитии.
После заключения договора студенту необходимо произвести оплату за проживание в общежитии в кассе Института (6 этаж). Стоимость проживания уточняется в кассе на момент сессии.

4 шаг. Заселение в общежитие.
После предъявления студентом квитанции по оплате за общежитие в Департамент кадровой политики  и на основании заключенного договора за студентом фиксируется место для заселения в общежитие.

Если студент заселяется в выходные или праздничные дни, то оплату необходимо произвести за неделю до заселения по реквизитам указанным на сайте ИМЦ

 http://imc-i.ru/ в разделе: "Студентам->Стоимость и оплата обучения->Квитанция на оплату".

Через ВТБ оплата производится быстрее.

Образец заявления на заселение в общежитие для студентов заочной формы обучения
Ректору НАНО ВО «ИМЦ»
Слоботчикову О.Н.
от студента  ___   курса, группы _________
факультета управления  и экономики
Иванова Ивана Ивановича
                                                                        (Ф.И.О)
                                                                          ____________________________
                                                                                                                                  ( контактный телефон)

Заявление
Прошу Вас предоставить мне место в общежитии НАНО ВО «ИМЦ» на период  летней/зимней  сессии 2019/2020  учебного года  с ____.____.2020 г. по ____.____.2020 г.

Зарегистрирован(а) по адресу: _____________________________________
_______________________________________________________________
С Положением о студенческом общежитии НАНО ВО «ИМЦ» и правилами внутреннего распорядка студенческого общежития ознакомлен (а).

Копию паспорта прилагаю.

Дата
[bookmark: _GoBack]« ____ »  ________  2020 г.                                _______________/    Иванов И.И.                 /
							                (подпись)                    (расшифровка)